【告 示】

島根県個人情報保護条例第22条第１項の規定による個人情報の一部改正 （総 務 課） ２

目 次

島根県報
令和３年11月17日（水）

号外 第 1 3 6 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

第136号 島 根 県 報 令和３年11月17日号外

1

告 示

島根県告示第680号

島根県個人情報保護条例第22条第１項の規定による個人情報（平成14年島根県告示第798号）の一部を次のように改正

し、令和３年11月17日から施行する。

令和３年11月17日

島根県知事 丸 山 達 也

表中

「

《知事部局》

」

を

「

《知事部局》

島根県会計年度任用職員採用試 得点（科目別得点を含 合格発表の日（結果通知 政策企画局女性活躍推進課

験（政策企画局女性活躍推進課 む。）及び順位 発送の日）から１月間

が実施するものに限る。）

」

に改め、同表の島根県立西部高等技術校入校検定の項の次に次のように加える。

島根県会計年度任用職員採用試 得点（科目別得点を含 合格発表の日（結果通知 土木部高速道路推進課

験（土木部高速道路推進課が実 む。）及び順位 発送の日）から１月間

施するものに限る。）

表の砂利採取業務主任者試験の項中「合格発表の日（結果通知発送の日）から１月間」を「〃」に改める。

号外第136号 島 根 県 報 令和３年11月17日

2